
Uchwała Nr 511 /04
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 2 czerwca 2004 r.

w sprawie podziału środków na realizację zadań samorządu
Województwa Świętokrzyskiego, w zakresie udzielania pomocy zakładom
pracy chronionej oraz dofinansowania budowy i rozbudowy obiektów
służących rehabilitacji.

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4 i
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); § 2 rozporządzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie
określenia zadań samorządu województwa, które mogą być finansowane ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz.
U. nr 100, poz. 928) -  uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p. n. udzielanie
jednorazowej pożyczki zakładom pracy chronionej w celu ochrony istniejących
miejsc pracy osób niepełnosprawnych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n. budowa  i
rozbudowa obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych,
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko



Załącznik nr 1
do projektu uchwały nr 511 /04

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia  2 czerwca 2004 r.

Wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n.: Udzielanie jednorazowej pożyczki
zakładom pracy chronionej, w celu ochrony istniejących miejsc pracy osób
niepełnosprawnych.

LP
.

Nazwa
pożyczkobiorcy

Przeznaczenie
pożyczki

Proponowana
forma

zabezpieczenia

Wniosko
wana
kwota

pożyczki

Proponowa
na kwota
pożyczki

1.

Firma �Szummar�
Sp. Jawna

Marek Szumielewicz
i Rafał Szumielewicz

Zakład Pracy
Chronionej

ul. Staszica 2A
Parszów,

27-215 Wąchock

• zakup
materiałó
w
do
produkcji

• zakup
środka
trwałego

Hipoteka na
nieruchomości
zabudowanej; halą
produkcyjną            i
budynkiem
magazynowym z
piaskownią
o wartości 445 130
zł.
Skarżysko-
Kamienna

400 000
zł 200 000 zł

2.

Zakład Rzeźniczo-
Wędliniarski
Józef Bartos,     
ul. Czarnowska 6,
Piekoszów

• zakup
maszyn
i urządzeń

Hipoteka na
nieruchomości
zabudowanej
budynkiem
handlowo-
usługowym
�Wersal�
przy ul.
Sienkiewicza 31
w Kielcach
o wartości: 1 515
531 zł

1 000 000
zł 200 000 zł

RAZEM 400.000 zł



Załącznik nr 2
do projektu uchwały nr 511/04

 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 2 czerwca 2004 r.

 Wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n.: Dofinansowanie budowy i
rozbudowy obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

L
p

Nazwa podmiotu Cel dofinansowania
Koszt

realizacji
zadania

Wysokość
wnioskowane

go
dofinansowan

ia

Proponowana
kwota

dofinansowania

1.
Urząd Gminy  w
Brodach
ul. Staszica 3
powiat Starachowice

Budowa Gminnego Ośrodka
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych  w
Krynkach

340 533 zł 100 000 zł 100 000 zł

2.
Gmina Oleśnica
ul. Nadstawie 1
pow. Staszowski

Remont pomieszczeń w
budynku Ośrodka Zdrowia
w Oleśnicy, celem
utworzenia pomieszczeń do
rehabilitacji

244 106 zł 124 906 zł 75 000 zł

3. Urząd Miasta  i Gminy
w Suchedniowie,
ul. Fabryczna 5

Budowa sali rehabilitacyjnej
dla osób niepełnosprawnych 438 438 zł 220 000 zł 200 000 zł

4. Samodzielny
Publiczny ZOZ
w Opatowie

Dostosowanie pomieszczeń
w budynku przychodni do
potrzeb osób
niepełnosprawnych.

34 767 zł 17 000 zł 10 430 zł

5. Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie
w Kielcach

Dostosowanie pomieszczeń
Miejskiego Zespołu ds.
Orzekania o
Niepełnosprawności dla
potrzeb osób
niepełnosprawnych.

23 158 zł 11 579 zł 11 450 zł

6. Dom Pomocy
Społecznej
w Rudzie Pilczyckiej

Rozbudowa Domu Pomocy
Społecznej              o
pawilon mieszkalno-
rehabilitacyjny.

783 280 zł 400 000 zł 400 000 zł *

7. Prywatny Gabinet
Okulistyczny
ul. Frankowskiego 12,
27-600 Sandomierz

Przystosowanie budynku do
potrzeb osób
niepełnosprawnych 21 986 zł 7500 zł 7500 zł

RAZEM 804 380 zł
* kwota może ulec zmianie po weryfikacji kosztorysu inwestorskiego.


